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NJOFTIM 

Teatri Kombëtar i Operas, Baletit dhe Ansamblit Popullor, në mbështetje të Statutit të Institucionit 
të TKOBAP miratuar me urdhër të Ministrit të Ministrisë së Kulturës nr 166 datë 27.04.2015; 
Rregullores së Brendshme të Institucionit; Organikës dhe Strukturës së Institucionit miratuar me 

Urdhër të Kryeministrit nr 140, datë 28.03.2014, njofton se: 

Audicionii shpallur në faqen zyrtare të TKOBAP-së, për vendet vakante pranë Sektorit të Korit 
në Drejtorinë Artistike të Ansamblit të këngëve dhe Valleve Popullore në linkun si më poshtë 
Nioftim-Kori.pdf (tkob.gov.al) i parashikuar për tu zhvilluar në datë 06/12/2022 ora 11:00 në 

Sallën_e Korit brenda ambienteve të Teatrit Kombëtar të Operas, Baletit dhe Ansamblit Popullor, 
nisur nga një aktiviteti rëndësishëm i programuar për tu realizuar në datën 06.12.2022, Audicioni 
do të mbahet në datën 05.12.2022 ora 11:00 ne TKOBAP. 
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